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Uitslagen wegwedstrijden 
 

Datum Plaats Naam Cat Afstand Aantal Plaats Tijd 
Officiele 
wedstrijden 

6/12/2015 Bestorming Alde Biezen Vanoost Rik Sen 10000 113 24 00:45:18   
6/12/2015 Bestorming Alde Biezen Croes Jo Sen 16000 138 7 01:01:55   
6/12/2015 Bestorming Alde Biezen Croes Karel Mas 16000 138 46 01:16:27   
6/12/2015 Bestorming Alde Biezen Huyskens Jana Sen 16000 138 100 01:27:02   

13/12/2015 Corrida Zoutleeuw Boyen Bart Sen 5000 124 16 00:23:28   
13/12/2015 Corrida Zoutleeuw Boyen Maya Sen 5000 124 23 00:25:03   
13/12/2015 Corrida Zoutleeuw Huyskens Jana Sen 10000 133 54 00:52:46   
27/12/2015 Corrida Meeuwen Croes jo Sen 10000 323 31 00:36:13   
27/12/2015 Corrida Meeuwen Croes Karel Mas 10000 323 116 00:43:06   
27/12/2015 Corrida Meeuwen Huyskens Jana Sen 10000 117 88 00:57:50   
27/12/2015 Corrida Meeuwen Borgs Martine Sen 10000 117 89 00:57:50   
27/12/2015 Corrida Meeuwen Borgs Stijn Sen 10000 323 314 00:57:50   
27/12/2015 Corrida Leuven Hilde Dewael Mas 8000 1004 164 00:44:34   
27/12/2015 Corrida Leuven Hombroux Rita Mas 8000 1004 102 00:42:43   
27/12/2015 Corrida Leuven Willems Dirk Mas 12000 1543 74 00:46:13   
27/12/2015 Corrida Leuven Ruytinx Pieter Sen 12000 1543 116 00:47:24   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Ooghe Ilse V70+ 11486 5 5 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Van Rompaey Kristel V70+ 11486 5 5 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Pictoel Kris G70+ 12656 8 7 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vermeersch An G70+ 12656 8 7 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Willems Dirk H110+ 14830 9 3 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Croes Karel H110+ 14830 9 3 01:00:00   
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23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Boyen Bart H70+ 14409 13 10 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vlayen Tommy H70+ 14409 13 10 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Ruytinckx Pieter H70- 16740 18 3 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Beckers Joris H70- 16740 18 3 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Wolfs Michel H70- 16620 18 4 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Wolfs Wouter H70- 16620 18 4 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Croes Jo H70- 16330 18 5 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vanoost Rik H70- 16330 18 5 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Lieven Dusar H70- 15563 18 9 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vangheluwe Dimitri H70- 15563 18 9 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Taverniers Sarah JEUGD 13995 9 2 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Smets Lotte JEUGD 13995 9 2 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Boyen Freya JEUGD 13960 9 3 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vlayen Arne JEUGD 13960 9 3 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Maes Devlin JEUGD 12278 9 7 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Claes Kaat JEUGD 12278 9 7 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Boyen Maya JEUGD 12071 9 8 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vlayen Imke JEUGD 12071 9 8 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden De Meyer Nena JEUGD 11420 9 9 01:00:00   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Elens Yara JEUGD 11420 9 9 01:00:00   
21/02/2016 Midwinterjogging ELENS MARINO MAS 5000 67 28 00:22:24   
21/02/2016 Midwinterjogging ELENS YARA PUP 5000 51 26 00:26:31   
21/02/2016 Midwinterjogging VERHEYDEN SABINE MAS 5000 51 30 00:27:42   
21/02/2016 Midwinterjogging CROES JO SEN 10000 210 16 00:38:53   
21/02/2016 Midwinterjogging WILLEMS DIRK MAS 10000 210 28 00:40:30   
21/02/2016 Midwinterjogging CROES KAREL MAS 10000 210 71 00:46:32   
28/02/2016 Bilzen Off-road Boghe Guido Mas 13200 132 6 01:00:57   
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28/02/2016 Bilzen Off-road Croes Karel Mas 13200 132 26 01:08:05   
6/03/2016 Fernelmont (Noville les Bois VANGHELUWE Dimitri SH 11km 78 28 00:48:03   
6/03/2016 Fernelmont (Noville les Bois SPELMANS ingrid StJF 5km 5 1 00:22:51   

12/03/2016 Crete de Spa Croes Jo SEH 21000 772 58 01:33:30 x 
12/03/2016 Crete de Spa Wolfs Michel V1H 21000 468 32 01:39:36 x 
12/03/2016 Crete de Spa Willems Dirk V2H 21000 218 10 01:40:16 x 
12/03/2016 Crete de Spa Croes Karel V3H 21000 48 12 02:04:04 x 
13/03/2016 Berloz BOGHE Guido V2 11km 41 3 00:43:39   
13/03/2016 Berloz VANGHELUWE Dimitri SH 11km 62 21 00:45:24   
13/03/2016 Berloz SPELMANS ingrid StJF 6km 3 1 00:27:07   
20/03/2016 Vijverrun Croes Jo Sen 12000 30 5 00:43:52   
20/03/2016 Vijverrun Boghe Guido H45 12000 61 3 00:45:53   
20/03/2016 Vijverrun Willems Dirk H45 12000 61 4 00:45:57   
20/03/2016 Vijverrun Wolfs Michel H45 12000 61 5 00:46:29   
20/03/2016 Vijverrun Croes Karel H55 12000 38 14 00:54:04   
2/04/2016 Warnant-Dreye (Villers-le-

Bouillet) 
WOLFS Michel V1 11,8km 41 5 00:48:50   

8/04/2016 Estafette Tongeren Spelmans Ingrid D-70 14452 3 1 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Inés Mommen D-70 14452 3 1 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Vermeersch Nathasja G+70 11940 10 8 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Pictoel Kris G+70 11940 10 8 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Croes Jo G-70 15470 13 5 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Blavier Ilse G-70 15470 13 5 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Croes Karel H+110 15250 5 2 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Boghe Guido H+110 15250 5 2 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Frison David H+70 16670 14 3 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Wolfs Michel H+70 16670 14 3 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Clarebots Marnicq H-70 17582 20 4 01:00:00   
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8/04/2016 Estafette Tongeren Wolfs Wouter H-70 17582 20 4 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Vlayen Tommy H-70 14660 20 12 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Vlayen Arne H-70 14660 20 12 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Vlayen Imke 3 12270 4 3 01:00:00   
8/04/2016 Estafette Tongeren Pictoel Mirthe 3 12270 4 3 01:00:00   

10/04/2016 Loonse Jogging Hermans Roos D45 10000 10 9 00:55:48   
10/04/2016 Loonse Jogging Willems Dirk H45 10000 22 3 00:40:32   
10/04/2016 Loonse Jogging Croes Karel H55 10000 21 7 00:48:12   
10/04/2016 Oleye (Waremme) VANGHELUWE Dimitri SH 10,5km 64 11 00:42:53   
10/04/2016 Oleye (Waremme) WOLFS Michel V1 10,5km 71 5 00:43:06   
10/04/2016 Oleye (Waremme) BOGHE Guido V2 10,5km 69 5 00:43:10   
10/04/2016 Oleye (Waremme) WOLFS Wouter StH 5,9km 29 1 00:22:11   
10/04/2016 Oleye (Waremme) SPELMANS ingrid StJF 5,9km 38 4 00:26:39   
16/04/2016 Linter loopt Willems Dirk H45 12000 27 5 00:47:50 x 
23/04/2016 Couthuin WOLFS Michel V1 11,9km 46 4 00:51:37   
23/04/2016 Couthuin WOLFS Wouter StH 6km 30 1 00:20:57   
23/04/2016 Couthuin SPELMANS ingrid StJF 6km 2 1 00:24:27   
1/05/2016 Tungri run Croes Jo SEH 10000 128 17 00:35:01 x 
1/05/2016 Tungri run Ruytinx Pieter SEH 10000 128 44 00:40:36 x 
1/05/2016 Tungri run Willems Dirk H45 10000 78 10 00:37:06 x 
1/05/2016 Tungri run Wolfs Michel H45 10000 78 13 00:38:15 x 
1/05/2016 Tungri run Croes Karel H55 10000 50 14 00:43:39 x 
1/05/2016 Tungri run Borgs Freddy H55 10000 50 41 00:51:35 x 
1/05/2016 Tungri run Blavier Ilse SED 10000 39 6 00:43:38 x 
1/05/2016 Tungri run Borgs Martine SED 10000 39 22 00:51:35 x 
1/05/2016 Tungri run S'heeren Ellen SED 10000 39 27 00:54:18 x 

14/05/2016 Lentejogging S'heeren Ellen SED 12000 5 5 00:54:47 x 
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14/05/2016 Lentejogging Willems Dirk H45 12000 20 5 00:39:36 x 
14/05/2016 Borlez (Faimes) VANGHELUWE Dimitri SH 11km 68 7 00:43:48   
14/05/2016 Borlez (Faimes) WOLFS Michel V1 11km 59 7 00:44:59   
14/05/2016 Borlez (Faimes) SPELMANS ingrid StJF 5,4km 16 2 00:23:47   
21/05/2016 Verlaine VANGHELUWE Dimitri SH 11,6km 98 9 00:44:53   
21/05/2016 Verlaine BOGHE Guido V2 11,6km 56 4 00:45:32   
21/05/2016 Verlaine WOLFS Wouter StH 6,5km 71 3 00:25:02   
21/05/2016 Verlaine SPELMANS ingrid StJF 6,5km 6 2 00:29:46   
22/05/2016 Bilzen run Wolfs Michel   10000 188 16 00:40:19   
22/05/2016 Bilzen run Croes Jo SEH 15000 32 4 00:57:49   
22/05/2016 Bilzen run Croes Karel M55 15000 23 7 01:11:13   
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Blavier Ilse D-70 14975 5 1 01:00:00   
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Demeure Justine D-70 14975 5 1 01:00:00   
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Wouter Wolfs H-70 17702 20 3 01:00:00   
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Clarebots Marnicq H-70 17702 20 3 01:00:00   
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Croes Jo H-70 17295 20 5 01:00:00   
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Ruytinx Pieter H-70 17295 20 5 01:00:00   
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Wolfs Michel H+90 16600 12 2 01:00:00   
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Boghe Guido H+90 16600 12 2 01:00:00   
29/05/2016 Banneuxrun Croes Jo SEH 10000 24 4 00:36:13   
29/05/2016 Banneuxrun Croes Karel H55 10000 27 12 00:45:13   
29/05/2016 Banneuxrun Blavier Ilse SED 10000 6 3 00:43:57   
29/05/2016 Banneuxrun S'heeren Ellen SED 10000 6 6 00:52:38   
5/06/2016 Bokkerijdersrun Blavier Ilse SED 10000 8 6 00:44:57 x 
5/06/2016 Bokkerijdersrun S'heeren Ellen SED 10000 8 8 00:57:15 x 
5/06/2016 Bokkerijdersrun Croes Jo SEH 10000 21 7 00:38:37 x 
5/06/2016 Bokkerijdersrun Willems Dirk H45 10000 35 6 00:39:49 x 
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5/06/2016 Bokkerijdersrun Wolfs Michel H45 10000 35 16 00:45:04 x 
5/06/2016 Bokkerijdersrun Croes Karel H55 10000 20 8 00:45:48 x 

11/06/2016 Aterstoasejogging Croes Jo SEH 10600 166 15 00:41:55   
11/06/2016 Aterstoasejogging Croes Karel M55 10600 166 64 00:48:11   
12/06/2016 Fallais (Braives) VANGHELUWE Dimitri SH 13,3km 68 10 00:57:51   
12/06/2016 Fallais (Braives) BOGHE Guido V2 13,3km 44 3 00:59:24   
12/06/2016 Fallais (Braives) WOLFS Michel V1 13,3km 69 7 01:01:24   
12/06/2016 Fallais (Braives) WOLFS Wouter StH 5km 34 1 00:19:50   
13/06/2016 Jogging Terkoest Croes Jo SEH 10000 54 4 00:37:52 x 
13/06/2016 Jogging Terkoest Wolfs Michel H45 10000 54 9 00:40:50 x 
13/06/2016 Jogging Terkoest Robben Danny H45 10000 54 16 00:43:24 x 
13/06/2016 Jogging Terkoest Blavier Ilse SED 10000 54 23 00:44:20 x 
13/06/2016 Jogging Terkoest Croes Karel H55 10000 54 30 00:46:34 x 
17/06/2016 Estafetteloop Boyen Freya G-70 13174 10 7 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Boyenn Bart G-70 13174 10 7 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Vermeersch Natascha G+70 11172 12 11 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Pictoel Kris G+70 11172 12 11 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Clarebots Marnicq H-70 17300 18 5 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Wolfs Wouter H-70 17300 18 5 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Croes Jo H-70 16808 18 7 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Ruytinx Pieter H-70 16808 18 7 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Vlayen Tommy H-70 13490 18 13 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Vlayen Arne H-70 13490 18 13 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Boghe Nick H+70 16501 7 2 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Boghe Guido H+70 16501 7 2 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Spelmans Ingrid Jeugd 14415 9 4 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Mommen Ines Jeugd 14415 9 4 01:00:00   
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17/06/2016 Estafetteloop Vanspauwen Margot Jeugd 14260 9 5 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Henot Niel Jeugd 14260 9 5 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Boyen Maya Jeugd 11171 9 8 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Vlayen Ymke Jeugd 11171 9 8 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Blavier Ilse D-70 14750 5 1 01:00:00   
17/06/2016 Estafetteloop Demeure Justine D-70 14750 5 1 01:00:00   
25/06/2016 Vinalmont (Wanze) VANGHELUWE Dimitri SH 10,43km 86 13 00:41:56   
25/06/2016 Vinalmont (Wanze) WOLFS Michel V1 10,43km 50 8 00:44:01   
25/06/2016 Vinalmont (Wanze) SPELMANS ingrid StJF 10,43km 12 1 00:23:31   
3/07/2016 Hannut (Thisnes) VANGHELUWE Dimitri SH 12km 58 7 00:48:55   
3/07/2016 Hannut (Thisnes) WOLFS Michel V1 12km 58 8 00:50:01   
3/07/2016 Hannut (Thisnes) SPELMANS ingrid StJF 6km 12 3 00:29:29   
4/07/2016 Kermisloop Croes Jo SEH 10000 30 8 00:36:39 x 
4/07/2016 Kermisloop Willems Dirk H45 10000 23 6 00:38:41 x 
4/07/2016 Kermisloop Blavier Ilse SED 10000 8 3 00:43:22 x 
4/07/2016 Kermisloop S'heeren Ellen SED 10000 8 6 00:52:18 x 
9/07/2016 Mielen-boven-Aalst VANGHELUWE Dimitri SH 11,7km 39 4 00:42:27   
9/07/2016 Mielen-boven-Aalst WOLFS Michel V1 11,7km 42 6 00:44:53   
9/07/2016 Mielen-boven-Aalst WOLFS FRANK V1 11,7km 42 42 01:16:30   
9/07/2016 Mielen-boven-Aalst WOLFS Wouter StH 6,1km 28 3 00:22:55   
9/07/2016 Mielen-boven-Aalst SPELMANS ingrid StJF 6,1km 2 1 00:26:05   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Demeure Justine D-70 14550 6 1 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Blavier Ilse D-70 14550 6 1 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Pictoel Kris G+70 11460 9 7 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Vermeersch Natascha G+70 11460 9 7 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Boyen Bart G-70 13141 6 4 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Boyen Freya G-70 13141 6 4 01:00:00   
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5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Croes Jo H-70 16550 6 2 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Ruytinx Pieter H-70 16550 6 2 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Vlayen Tommy H-70 13468 6 6 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Vlayen Arne H-70 13468 6 6 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Spelmans Ingrid JEUGD 14472 8 2 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Mommen Ines JEUGD 14472 8 2 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Vlayen Imke JEUGD 12223 8 7 01:00:00   
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Boyen Maya JEUGD 12223 8 7 01:00:00   
6/08/2016 Les Trixhes (Flémalle) WOLFS Michel V1 9km 44 10 00:35:10   
6/08/2016 Les Trixhes (Flémalle) WOLFS Wouter StH 6km 23 3 00:23:28   

14/08/2016 Waremme VANGHELUWE Dimitri SH 10km 73 15 00:38:26   
14/08/2016 Waremme WOLFS Michel V1 10km 65 9 00:39:37   
14/08/2016 Waremme WOLFS FRANK V1 10km 65 64 01:06:34   
14/08/2016 Waremme WOLFS Wouter StH 5,6km 36 2 00:21:41   
15/08/2016 Grote prijs Roger Luykx Blavier Ilse SED 11000 6 3 00:53:45 x 
15/08/2016 Grote prijs Roger Luykx Robben Jens SEH 11000 31 9 00:46:05 x 
15/08/2016 Grote prijs Roger Luykx Boghe Guido H45 11000 25 6 00:45:21 x 
15/08/2016 Grote prijs Roger Luykx Robben Danny H45 11000 25 9 00:49:02 x 
15/08/2016 Grote prijs Roger Luykx Wolfs Michel H45 11000 25 15 00:53:46 x 
20/08/2016 Champiognonloop Vangheluwe Dimitri H35 10000 104 9 00:38:28   
21/08/2016 Ereprijs Freddy Feytons Wolfs Michel H45 10000 18 5 00:40:04 x 
21/08/2016 Ereprijs Freddy Feytons Blavier Ilse SED 5000 6 2 00:21:28 x 
21/08/2016 Ereprijs Freddy Feytons S'heeren Ellen SED 5000 6 5 00:26:04 x 
27/08/2016 Fumal VANGHELUWE Dimitri SH 11,4km 33 11 00:47:16   
27/08/2016 Fumal WOLFS Michel V1 11,4km 35 5 00:49:11   
27/08/2016 Fumal WOLFS Wouter StH 5,2km 22 2 00:21:43   
27/08/2016 Fumal SPELMANS ingrid StJF 5,2km 4 1 00:24:43   
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28/08/2016 Zilveren helmen run Boghe Guido H45 10000 23 4 00:39:47 x 
28/08/2016 Zilveren helmen run Croes Jo SEH 10000 21 10 00:43:00 x 
28/08/2016 Zilveren helmen run Croes Karel H55 10000 21 11 00:48:52 x 
28/08/2016 Zilveren helmen run Hermans Roos D55 10000 5 5 01:00:37 x 
28/08/2016 Zilveren helmen run Kennes Klaartje D35 5000 25 1 00:19:30 x 
28/08/2016 Zilveren helmen run Kennes Pieter-Jan SEH 5000 23 4 00:20:19 x 
28/08/2016 Zilveren helmen run Kennes Ludo H55 5000 39 14 00:22:06 x 
28/08/2016 Zilveren helmen run Kennes Hendrik SEH 5000 23 10 00:24:46 x 
2/09/2016 Estafetteloop Alken Wolfs Michel G+70 15800 12 2 01:00:00   
2/09/2016 Estafetteloop Alken Blavier Ilse G+70 15800 12 2 01:00:00   
2/09/2016 Estafetteloop Alken Boghe Guido H+70 16940 16 3 01:00:00   
2/09/2016 Estafetteloop Alken Croes Jo H+70 16940 16 3 01:00:00   
2/09/2016 Estafetteloop Alken Spelmans Ingrid JEUGD 14805 11 3 01:00:00   
2/09/2016 Estafetteloop Alken Mommen Ines JEUGD 14805 11 3 01:00:00   
2/09/2016 Estafetteloop Alken Gaublomme Kobe JEUGD 12530 11 6 01:00:00   
2/09/2016 Estafetteloop Alken Gaublomme Tyn JEUGD 12530 11 6 01:00:00   
3/09/2016 Oversteekrun Croes Jo SEH 10000 138 9 00:40:31   
3/09/2016 Oversteekrun Croes Karel H55 10000 138 56 00:48:54   
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Kennes Pieter-Jan SEH 4500 34 6 00:17:02   
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Kennes Hendrik SEH 4500 34 27 00:22:47   
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Kennes Ludo H55 4500 28 28 00:22:48   
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Elens Yara SED 4500 28 17 00:27:28   
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Verheyden Sabine D35 4500 20 20 00:27:59   
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Elens Marino H45 9500 64 46 00:46:17   
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Boghe Guido H45 16000 28 7 01:05:00   
4/09/2016 Hannut VANGHELUWE Dimitri SH 10km 65 9 00:38:57   
4/09/2016 Hannut WOLFS Michel V1 10km 71 8 00:39:40   
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10/09/2016 Monumentenrun Robben Simon SEH 5000 355 1 00:17:58   
10/09/2016 Monumentenrun Gaublomme Kobe SEH 5000 355 20 00:24:57   
10/09/2016 Monumentenrun Gaublomme Tijn SEH 5000 355 21 00:24:59   
10/09/2016 Monumentenrun Nijs Toon SEH 5000 355 42 00:26:33   
10/09/2016 Monumentenrun Spelmans Ingrid SED 5000 447 1 00:22:10   
10/09/2016 Monumentenrun Robben Janne SED 5000 447 2 00:24:06   
10/09/2016 Monumentenrun Quaghebeur Katrijn SED 5000 447 8 00:27:15   
10/09/2016 Monumentenrun Vlayen Ymke SED 5000 447 9 00:27:32   
10/09/2016 Monumentenrun Vanspauwen Margot SED 5000 447 14 00:28:45   
10/09/2016 Monumentenrun Boyen Maya SED 5000 447 15 00:28:45   
10/09/2016 Monumentenrun Pictoel Mirthe SED 5000 447 23 00:29:54   
10/09/2016 Monumentenrun Boyen Freya SED 5000 447 25 00:30:01   
10/09/2016 Monumentenrun Boghe Guido SEH 10000 656 3 00:41:21   
10/09/2016 Monumentenrun Robben Jens SEH 10000 656 4 00:41:24   
10/09/2016 Monumentenrun Wolfs Wouter SEH 10000 656 16 00:45:06   
10/09/2016 Monumentenrun Robben Danny SEH 10000 656 21 00:45:43   
10/09/2016 Monumentenrun Vlayen Tommy SEH 10000 656 38 00:47:03   
10/09/2016 Monumentenrun Ruytinx Pieter SEH 10000 656 55 00:48:04   
10/09/2016 Monumentenrun Croes Jo SEH 10000 656 57 00:48:05   
10/09/2016 Monumentenrun Boyen Bart SEH 10000 656 86 00:51:11   
10/09/2016 Monumentenrun Elens Marino SEH 10000 656 424 01:03:09   
10/09/2016 Monumentenrun Kennes Klaartje SED 10000 291 1 00:45:25   
10/09/2016 Monumentenrun Demeure Justine SED 10000 291 4 00:47:11   
10/09/2016 Monumentenrun Blavier Ilse SED 10000 291 5 00:47:21   
10/09/2016 Monumentenrun S'heeren Ellen SED 10000 291 25 00:58:16   
10/09/2016 Monumentenrun Doucet Danielle SED 10000 291 80 01:04:08   
10/09/2016 Monumentenrun Dewael Hilde SED 10000 291 81 01:04:09   
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10/09/2016 Monumentenrun Decoutere Martine SED 10000 291 108 01:06:05   
10/09/2016 Monumentenrun Borgs Martine SED 10000 291 109 01:06:05   
10/09/2016 Monumentenrun Huyskens Jana SED 10000 291 110 01:06:06   
10/09/2016 Monumentenrun Hermans Roos SED 10000 291 113 01:06:07   
10/09/2016 Monumentenrun Van Rompaey Kristel SED 10000 291 157 01:08:55   
10/09/2016 Monumentenrun Reners Nathalie SED 10000 291 160 01:09:01   
10/09/2016 Monumentenrun Elens Yara SED 10000 291 164 01:09:17   
10/09/2016 Monumentenrun Claes Kaat SED 10000 291 165 01:09:17   
10/09/2016 Monumentenrun Verheyden Sabine SED 10000 291 175 01:09:49   
10/09/2016 Monumentenrun Vermeersch Natascha SED 10000 291 217 01:11:25   
10/09/2016 Monumentenrun Spiritus Natasja SED 10000 291 218 01:11:26   
18/09/2016 Brouwerijloop Blavier Ilse SED 10000 6 2   x 
18/09/2016 Brouwerijloop S'heeren Ellen SED 10000 6 4   x 
18/09/2016 Brouwerijloop Boghe Guido H45 10000 21 4 00:37:01 x 
18/09/2016 Brouwerijloop Croes Karel H55 10000 26 13 00:44:35 x 
18/09/2016 Wasseiges WOLFS Michel V1 11km 60 6 00:45:05   
18/09/2016 Wasseiges WOLFS Wouter StH 6km 58 8 00:22:18   
18/09/2016 Wasseiges SPELMANS ingrid StJF 6km 11 1 00:23:14   
25/09/2016 Maasrun Croes Jo SEH 15000 219 26 01:08:12 x 
25/09/2016 Maasrun Blavier Ilse SED 15000 219 81 01:20:36 x 
1/10/2016 Ambiorix Run Vangheluwe Dimitri H35 9000 150 17 00:34:26   
1/10/2016 Ambiorix Run Croes Jo SEH 9000 150 27 00:36:42   
1/10/2016 Ambiorix Run Croes Karel H55 9000 150 67 00:41:15   
9/10/2016 Dwars door Hasselt Willems Dirk H45 15000 166 10 00:58:11 x 
9/10/2016 Moha (Wanze) VANGHELUWE Dimitri SH 10,5km 83 12 00:40:20   
9/10/2016 Moha (Wanze) BOGHE Guido V2 10,5km 51 2 00:41:12   
9/10/2016 Moha (Wanze) WOLFS Michel V1 10,5km 78 11 00:43:56   
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9/10/2016 Moha (Wanze) WOLFS Wouter StH 6,5km 40 3 00:31:57   
16/10/2016 Zes kerkenloop Croes Jo SEH 15000 18 4 01:00:37 x 
16/10/2016 Zes kerkenloop Boghe Guido H45 15000 46 6 00:59:10 x 
16/10/2016 Zes kerkenloop Willems Dirk H45 15000 46 10 01:01:31 x 
16/10/2016 Zes kerkenloop Blavier Ilse SED 15000 9 3 01:10:52 x 
16/10/2016 Zes kerkenloop S'heeren Ellen SED 15000 9 9 01:25:52 x 
23/10/2016 Turbinekesrun Doucet Danielle SED 7000 154 82 00:41:13   
23/10/2016 Turbinekesrun Pictoel Kris H35 7000 154 111 00:44:08   
23/10/2016 Turbinekesrun Vangheluwe Dimitri H35 13000 133 6 00:48:45   
23/10/2016 Borrelkesloop Willems Dirk H45 10000 225 19 00:38:34   
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Individuele wegwedstrijd prestaties 

 
Datum Plaats Naam Cat Afstand Aantal Plaats Tijd Punten Totaal Aantal 

Officiele 
wedstrijden 

23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Beckers Joris H70- 16740 18 3 01:00:00 0       
                Totaal 0,00 0   

8/04/2016 Estafette Tongeren Blavier Ilse G-70 15470 13 5 01:00:00 0       
1/05/2016 Tungri run Blavier Ilse SED 10000 39 6 00:43:38 0,1538     x 

25/05/2016 Estafetteloop Tienen Blavier Ilse D-70 14975 5 1 01:00:00 0       
29/05/2016 Banneuxrun Blavier Ilse SED 10000 6 3 00:43:57 0       
5/06/2016 Bokkerijdersrun Blavier Ilse SED 10000 8 6 00:44:57 0,75     x 

13/06/2016 Jogging Terkoest Blavier Ilse SED 10000 54 23 00:44:20 0,4259     x 
17/06/2016 Estafetteloop Blavier Ilse D-70 14750 5 1 01:00:00 0       
4/07/2016 Kermisloop Blavier Ilse SED 10000 8 3 00:43:22 0,375     x 
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Blavier Ilse D-70 14550 6 1 01:00:00 0       

15/08/2016 Grote prijs Roger Luykx Blavier Ilse SED 11000 6 3 00:53:45 0,5     x 
21/08/2016 Ereprijs Freddy Feytons Blavier Ilse SED 5000 6 2 00:21:28 0,3333     x 
2/09/2016 Estafetteloop Alken Blavier Ilse G+70 15800 12 2 01:00:00 0       

10/09/2016 Monumentenrun Blavier Ilse SED 10000 291 5 00:47:21 0       
18/09/2016 Brouwerijloop Blavier Ilse SED 10000 6 2   0,3333     x 
25/09/2016 Maasrun Blavier Ilse SED 15000 219 81 01:20:36 0,3699     x 
16/10/2016 Zes kerkenloop Blavier Ilse SED 15000 9 3 01:10:52 0,3333     x 

                Totaal 3,57 9   
28/02/2016 Bilzen Off-road Boghe Guido Mas 13200 132 6 01:00:57 0       
13/03/2016 Berloz BOGHE Guido V2 11km 41 3 00:43:39 0       
20/03/2016 Vijverrun Boghe Guido H45 12000 61 3 00:45:53 0       
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8/04/2016 Estafette Tongeren Boghe Guido H+110 15250 5 2 01:00:00 0       
10/04/2016 Oleye (Waremme) BOGHE Guido V2 10,5km 69 5 00:43:10 0       
21/05/2016 Verlaine BOGHE Guido V2 11,6km 56 4 00:45:32 0       
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Boghe Guido H+90 16600 12 2 01:00:00 0       
12/06/2016 Fallais (Braives) BOGHE Guido V2 13,3km 44 3 00:59:24 0       
17/06/2016 Estafetteloop Boghe Guido H+70 16501 7 2 01:00:00 0       
15/08/2016 Grote prijs Roger Luykx Boghe Guido H45 11000 25 6 00:45:21 0,24     x 
28/08/2016 Zilveren helmen run Boghe Guido H45 10000 23 4 00:39:47 0,1739     x 
2/09/2016 Estafetteloop Alken Boghe Guido H+70 16940 16 3 01:00:00 0       
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Boghe Guido H45 16000 28 7 01:05:00 0       

10/09/2016 Monumentenrun Boghe Guido SEH 10000 656 3 00:41:21 0       
18/09/2016 Brouwerijloop Boghe Guido H45 10000 21 4 00:37:01 0,1905     x 
9/10/2016 Moha (Wanze) BOGHE Guido V2 10,5km 51 2 00:41:12 0       

16/10/2016 Zes kerkenloop Boghe Guido H45 15000 46 6 00:59:10 0,1304     x 
                Totaal 0,73 4   
17/06/2016 Estafetteloop Boghe Nick H+70 16501 7 2 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
1/05/2016 Tungri run Borgs Freddy H55 10000 50 41 00:51:35 0,82     x 

                Totaal 0,82 1   
27/12/2015 Corrida Meeuwen Borgs Martine Sen 10000 117 89 00:57:50 0       
1/05/2016 Tungri run Borgs Martine SED 10000 39 22 00:51:35 0,5641     x 

10/09/2016 Monumentenrun Borgs Martine SED 10000 291 109 01:06:05 0       
                Totaal 0,56 1   
27/12/2015 Corrida Meeuwen Borgs Stijn Sen 10000 323 314 00:57:50 0       

                Totaal 0,00 0   
13/12/2015 Corrida Zoutleeuw Boyen Bart Sen 5000 124 16 00:23:28 0       
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Boyen Bart H70+ 14409 13 10 01:00:00 0       
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17/06/2016 Estafetteloop Boyen Bart G-70 13174 10 7 01:00:00 0       
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Boyen Bart G-70 13141 6 4 01:00:00 0       

10/09/2016 Monumentenrun Boyen Bart SEH 10000 656 86 00:51:11 0       
                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Boyen Freya JEUGD 13960 9 3 01:00:00 0       
17/06/2016 Estafetteloop Boyen Freya G-70 13174 10 7 01:00:00 0       
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Boyen Freya G-70 13141 6 4 01:00:00 0       

10/09/2016 Monumentenrun Boyen Freya SED 5000 447 25 00:30:01 0       
                Totaal 0,00 0   
13/12/2015 Corrida Zoutleeuw Boyen Maya Sen 5000 124 23 00:25:03 0       
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Boyen Maya JEUGD 12071 9 8 01:00:00 0       
17/06/2016 Estafetteloop Boyen Maya Jeugd 11171 9 8 01:00:00 0       
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Boyen Maya JEUGD 12223 8 7 01:00:00 0       

10/09/2016 Monumentenrun Boyen Maya SED 5000 447 15 00:28:45 0       
                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Claes Kaat JEUGD 12278 9 7 01:00:00 0       
10/09/2016 Monumentenrun Claes Kaat SED 10000 291 165 01:09:17 0       

                Totaal 0,00 0   
8/04/2016 Estafette Tongeren Clarebots Marnicq H-70 17582 20 4 01:00:00 0       

25/05/2016 Estafetteloop Tienen Clarebots Marnicq H-70 17702 20 3 01:00:00 0       
17/06/2016 Estafetteloop Clarebots Marnicq H-70 17300 18 5 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
6/12/2015 Bestorming Alde Biezen Croes Jo Sen 16000 138 7 01:01:55 0       

27/12/2015 Corrida Meeuwen Croes jo Sen 10000 323 31 00:36:13 0       
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Croes Jo H70- 16330 18 5 01:00:00 0       
21/02/2016 Midwinterjogging Croes Jo SEN 10000 210 16 00:38:53 0       
12/03/2016 Crete de Spa Croes Jo SEH 21000 772 58 01:33:30 0,0751     x 
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20/03/2016 Vijverrun Croes Jo Sen 12000 30 5 00:43:52 0       
8/04/2016 Estafette Tongeren Croes Jo G-70 15470 13 5 01:00:00 0       
1/05/2016 Tungri run Croes Jo SEH 10000 128 17 00:35:01 0,1328     x 

22/05/2016 Bilzen run Croes Jo SEH 15000 32 4 00:57:49 0       
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Croes Jo H-70 17295 20 5 01:00:00 0       
29/05/2016 Banneuxrun Croes Jo SEH 10000 24 4 00:36:13 0       
5/06/2016 Bokkerijdersrun Croes Jo SEH 10000 21 7 00:38:37 0,3333     x 

11/06/2016 Aterstoasejogging Croes Jo SEH 10600 166 15 00:41:55 0       
13/06/2016 Jogging Terkoest Croes Jo SEH 10000 54 4 00:37:52 0,0741     x 
17/06/2016 Estafetteloop Croes Jo H-70 16808 18 7 01:00:00 0       
4/07/2016 Kermisloop Croes Jo SEH 10000 30 8 00:36:39 0,2667     x 
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Croes Jo H-70 16550 6 2 01:00:00 0       

28/08/2016 Zilveren helmen run Croes Jo SEH 10000 21 10 00:43:00 0,4762     x 
2/09/2016 Estafetteloop Alken Croes Jo H+70 16940 16 3 01:00:00 0       
3/09/2016 Oversteekrun Croes Jo SEH 10000 138 9 00:40:31 0       

10/09/2016 Monumentenrun Croes Jo SEH 10000 656 57 00:48:05 0       
25/09/2016 Maasrun Croes Jo SEH 15000 219 26 01:08:12 0,1187     x 
1/10/2016 Ambiorix Run Croes Jo SEH 9000 150 27 00:36:42 0       

16/10/2016 Zes kerkenloop Croes Jo SEH 15000 18 4 01:00:37 0,2222     x 
                Totaal 1,70 8   

6/12/2015 Bestorming Alde Biezen Croes Karel Mas 16000 138 46 01:16:27 0       
27/12/2015 Corrida Meeuwen Croes Karel Mas 10000 323 116 00:43:06 0       
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Croes Karel H110+ 14830 9 3 01:00:00 0       
21/02/2016 Midwinterjogging Croes Karel MAS 10000 210 71 00:46:32 0       
28/02/2016 Bilzen Off-road Croes Karel Mas 13200 132 26 01:08:05 0       
12/03/2016 Crete de Spa Croes Karel V3H 21000 48 12 02:04:04 0,25     x 
20/03/2016 Vijverrun Croes Karel H55 12000 38 14 00:54:04 0       
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8/04/2016 Estafette Tongeren Croes Karel H+110 15250 5 2 01:00:00 0       
10/04/2016 Loonse Jogging Croes Karel H55 10000 21 7 00:48:12 0       
1/05/2016 Tungri run Croes Karel H55 10000 50 14 00:43:39 0,28     x 

22/05/2016 Bilzen run Croes Karel M55 15000 23 7 01:11:13 0       
29/05/2016 Banneuxrun Croes Karel H55 10000 27 12 00:45:13 0       
5/06/2016 Bokkerijdersrun Croes Karel H55 10000 20 8 00:45:48 0,4     x 

11/06/2016 Aterstoasejogging Croes Karel M55 10600 166 64 00:48:11 0       
13/06/2016 Jogging Terkoest Croes Karel H55 10000 54 30 00:46:34 0,5556     x 
28/08/2016 Zilveren helmen run Croes Karel H55 10000 21 11 00:48:52 0,5238     x 
3/09/2016 Oversteekrun Croes Karel H55 10000 138 56 00:48:54 0       

18/09/2016 Brouwerijloop Croes Karel H55 10000 26 13 00:44:35 0,5     x 
1/10/2016 Ambiorix Run Croes Karel H55 9000 150 67 00:41:15 0       

                Totaal 2,51 6   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden De Meyer Nena JEUGD 11420 9 9 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
10/09/2016 Monumentenrun Decoutere Martine SED 10000 291 108 01:06:05 0       

                Totaal 0,00 0   
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Demeure Justine D-70 14975 5 1 01:00:00 0       
17/06/2016 Estafetteloop Demeure Justine D-70 14750 5 1 01:00:00 0       
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Demeure Justine D-70 14550 6 1 01:00:00 0       

10/09/2016 Monumentenrun Demeure Justine SED 10000 291 4 00:47:11 0       
                Totaal 0,00 0   
27/12/2015 Corrida Leuven Dewael Hilde Mas 8000 1004 164 00:44:34 0       
10/09/2016 Monumentenrun Dewael Hilde SED 10000 291 81 01:04:09 0       

                Totaal 0,00 0   
10/09/2016 Monumentenrun Doucet Danielle SED 10000 291 80 01:04:08 0       
23/10/2016 Turbinekesrun Doucet Danielle SED 7000 154 82 00:41:13 0       
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                Totaal 0,00 0   
21/02/2016 Midwinterjogging Elens Marino MAS 5000 67 28 00:22:24 0       
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Elens Marino H45 9500 64 46 00:46:17 0       

10/09/2016 Monumentenrun Elens Marino SEH 10000 656 424 01:03:09 0       
                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Elens Yara JEUGD 11420 9 9 01:00:00 0       
21/02/2016 Midwinterjogging Elens Yara PUP 5000 51 26 00:26:31 0       
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Elens Yara SED 4500 28 17 00:27:28 0       

10/09/2016 Monumentenrun Elens Yara SED 10000 291 164 01:09:17 0       
                Totaal 0,00 0   

8/04/2016 Estafette Tongeren Frison David H+70 16670 14 3 01:00:00 0       
                Totaal 0,00 0   

2/09/2016 Estafetteloop Alken Gaublomme Kobe JEUGD 12530 11 6 01:00:00 0       
10/09/2016 Monumentenrun Gaublomme Kobe SEH 5000 355 20 00:24:57 0       

                Totaal 0,00 0   
10/09/2016 Monumentenrun Gaublomme Tyn SEH 5000 355 21 00:24:59 0       
2/09/2016 Estafetteloop Alken Gaublomme Tyn JEUGD 12530 11 6 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
17/06/2016 Estafetteloop Henot Niel Jeugd 14260 9 5 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
10/04/2016 Loonse Jogging Hermans Roos D45 10000 10 9 00:55:48 0       
28/08/2016 Zilveren helmen run Hermans Roos D55 10000 5 5 01:00:37 1     x 
10/09/2016 Monumentenrun Hermans Roos SED 10000 291 113 01:06:07 0       

                Totaal 1,00 1   
27/12/2015 Corrida Leuven Hombroux Rita Mas 8000 1004 102 00:42:43 0       

                Totaal 0,00 0   
6/12/2015 Bestorming Alde Biezen Huyskens Jana Sen 16000 138 100 01:27:02 0       
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13/12/2015 Corrida Zoutleeuw Huyskens Jana Sen 10000 133 54 00:52:46 0       
27/12/2015 Corrida Meeuwen Huyskens Jana Sen 10000 117 88 00:57:50 0       
10/09/2016 Monumentenrun Huyskens Jana SED 10000 291 110 01:06:06 0       

                Totaal 0,00 0   
28/08/2016 Zilveren helmen run Kennes Hendrik SEH 5000 23 10 00:24:46 0,4348     x 
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Kennes Hendrik SEH 4500 34 27 00:22:47 0       

                Totaal 0,43 1   
28/08/2016 Zilveren helmen run Kennes Klaartje D35 5000 25 1 00:19:30 0,04     x 
10/09/2016 Monumentenrun Kennes Klaartje SED 10000 291 1 00:45:25 0       

                Totaal 0,04 1   
28/08/2016 Zilveren helmen run Kennes Ludo H55 5000 39 14 00:22:06 0,359     x 
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Kennes Ludo H55 4500 28 28 00:22:48 0       

                Totaal 0,36 1   
28/08/2016 Zilveren helmen run Kennes Pieter-Jan SEH 5000 23 4 00:20:19 0,1739     x 
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Kennes Pieter-Jan SEH 4500 34 6 00:17:02 0       

                Totaal 0,17 1   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Lieven Dusar H70- 15563 18 9 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Maes Devlin JEUGD 12278 9 7 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
8/04/2016 Estafette Tongeren Mommen Ines D-70 14452 3 1 01:00:00 0       

17/06/2016 Estafetteloop Mommen Ines Jeugd 14415 9 4 01:00:00 0       
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Mommen Ines JEUGD 14472 8 2 01:00:00 0       
2/09/2016 Estafetteloop Alken Mommen Ines JEUGD 14805 11 3 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
10/09/2016 Monumentenrun Nijs Toon SEH 5000 355 42 00:26:33 0       

                Totaal 0,00 0   
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23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Ooghe Ilse V70+ 11486 5 5 01:00:00 0       
                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Pictoel Kris G70+ 12656 8 7 01:00:00 0       
8/04/2016 Estafette Tongeren Pictoel Kris G+70 11940 10 8 01:00:00 0       

17/06/2016 Estafetteloop Pictoel Kris G+70 11172 12 11 01:00:00 0       
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Pictoel Kris G+70 11460 9 7 01:00:00 0       

23/10/2016 Turbinekesrun Pictoel Kris H35 7000 154 111 00:44:08 0       
                Totaal 0,00 0   

8/04/2016 Estafette Tongeren Pictoel Mirthe 3 12270 4 3 01:00:00 0       
10/09/2016 Monumentenrun Pictoel Mirthe SED 5000 447 23 00:29:54 0       

                Totaal 0,00 0   
10/09/2016 Monumentenrun Quaghebeur Katrijn SED 5000 447 8 00:27:15 0       

                Totaal 0,00 0   
10/09/2016 Monumentenrun Reners Nathalie SED 10000 291 160 01:09:01 0       

                Totaal 0,00 0   
13/06/2016 Jogging Terkoest Robben Danny H45 10000 54 16 00:43:24 0,2963     x 
15/08/2016 Grote prijs Roger Luykx Robben Danny H45 11000 25 9 00:49:02 0,36     x 
10/09/2016 Monumentenrun Robben Danny SEH 10000 656 21 00:45:43 0       

                Totaal 0,66 2   
10/09/2016 Monumentenrun Robben Janne SED 5000 447 2 00:24:06 0       

                Totaal 0,00 0   
15/08/2016 Grote prijs Roger Luykx Robben Jens SEH 11000 31 9 00:46:05 0,2903     x 
10/09/2016 Monumentenrun Robben Jens SEH 10000 656 4 00:41:24 0       

                Totaal 0,29 1   
10/09/2016 Monumentenrun Robben Simon SEH 5000 355 1 00:17:58 0       

                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Ruytinx Pieter H70- 16740 18 3 01:00:00 0       
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27/12/2015 Corrida Leuven Ruytinx Pieter Sen 12000 1543 116 00:47:24 0       
1/05/2016 Tungri run Ruytinx Pieter SEH 10000 128 44 00:40:36 0,3438     x 

25/05/2016 Estafetteloop Tienen Ruytinx Pieter H-70 17295 20 5 01:00:00 0       
17/06/2016 Estafetteloop Ruytinx Pieter H-70 16808 18 7 01:00:00 0       
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Ruytinx Pieter H-70 16550 6 2 01:00:00 0       

10/09/2016 Monumentenrun Ruytinx Pieter SEH 10000 656 55 00:48:04 0       
                Totaal 0,34 1   

1/05/2016 Tungri run S'heeren Ellen SED 10000 39 27 00:54:18 0,6923     x 
14/05/2016 Lentejogging S'heeren Ellen SED 12000 5 5 00:54:47 1     x 
29/05/2016 Banneuxrun S'heeren Ellen SED 10000 6 6 00:52:38 0       
5/06/2016 Bokkerijdersrun S'heeren Ellen SED 10000 8 8 00:57:15 1     x 
4/07/2016 Kermisloop S'heeren Ellen SED 10000 8 6 00:52:18 0,75     x 

21/08/2016 Ereprijs Freddy Feytons S'heeren Ellen SED 5000 6 5 00:26:04 0,8333     x 
10/09/2016 Monumentenrun S'heeren Ellen SED 10000 291 25 00:58:16 0       
18/09/2016 Brouwerijloop S'heeren Ellen SED 10000 6 4   0,6667     x 
16/10/2016 Zes kerkenloop S'heeren Ellen SED 15000 9 9 01:25:52 1     x 

                Totaal 5,94 7   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Smets Lotte JEUGD 13995 9 2 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
6/03/2016 Fernelmont (Noville les Bois SPELMANS ingrid StJF 5km 5 1 00:22:51 0       

13/03/2016 Berloz SPELMANS ingrid StJF 6km 3 1 00:27:07 0       
8/04/2016 Estafette Tongeren Spelmans Ingrid D-70 14452 3 1 01:00:00 0       

10/04/2016 Oleye (Waremme) SPELMANS ingrid StJF 5,9km 38 4 00:26:39 0       
23/04/2016 Couthuin SPELMANS ingrid StJF 6km 2 1 00:24:27 0       
14/05/2016 Borlez (Faimes) SPELMANS ingrid StJF 5,4km 16 2 00:23:47 0       
21/05/2016 Verlaine SPELMANS ingrid StJF 6,5km 6 2 00:29:46 0       
17/06/2016 Estafetteloop Spelmans Ingrid Jeugd 14415 9 4 01:00:00 0       
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25/06/2016 Vinalmont (Wanze) SPELMANS ingrid StJF 10,43km 12 1 00:23:31 0       
3/07/2016 Hannut (Thisnes) SPELMANS ingrid StJF 6km 12 3 00:29:29 0       
9/07/2016 Mielen-boven-Aalst SPELMANS ingrid StJF 6,1km 2 1 00:26:05 0       
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Spelmans Ingrid JEUGD 14472 8 2 01:00:00 0       

27/08/2016 Fumal SPELMANS ingrid StJF 5,2km 4 1 00:24:43 0       
2/09/2016 Estafetteloop Alken Spelmans Ingrid JEUGD 14805 11 3 01:00:00 0       

10/09/2016 Monumentenrun Spelmans Ingrid SED 5000 447 1 00:22:10 0       
18/09/2016 Wasseiges SPELMANS ingrid StJF 6km 11 1 00:23:14 0       

                Totaal 0,00 0   
10/09/2016 Monumentenrun Spiritus Natasja SED 10000 291 218 01:11:26 0       

                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Taverniers Sarah JEUGD 13995 9 2 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Van Rompaey Kristel V70+ 11486 5 5 01:00:00 0       
10/09/2016 Monumentenrun Van Rompaey Kristel SED 10000 291 157 01:08:55 0       

                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vangheluwe Dimitri H70- 15563 18 9 01:00:00 0       
6/03/2016 Fernelmont (Noville les Bois VANGHELUWE Dimitri SH 11km 78 28 00:48:03 0       

13/03/2016 Berloz VANGHELUWE Dimitri SH 11km 62 21 00:45:24 0       
10/04/2016 Oleye (Waremme) VANGHELUWE Dimitri SH 10,5km 64 11 00:42:53 0       
14/05/2016 Borlez (Faimes) VANGHELUWE Dimitri SH 11km 68 7 00:43:48 0       
21/05/2016 Verlaine VANGHELUWE Dimitri SH 11,6km 98 9 00:44:53 0       
12/06/2016 Fallais (Braives) VANGHELUWE Dimitri SH 13,3km 68 10 00:57:51 0       
25/06/2016 Vinalmont (Wanze) VANGHELUWE Dimitri SH 10,43km 86 13 00:41:56 0       
3/07/2016 Hannut (Thisnes) VANGHELUWE Dimitri SH 12km 58 7 00:48:55 0       
9/07/2016 Mielen-boven-Aalst VANGHELUWE Dimitri SH 11,7km 39 4 00:42:27 0       

14/08/2016 Waremme VANGHELUWE Dimitri SH 10km 73 15 00:38:26 0       
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20/08/2016 Champiognonloop Vangheluwe Dimitri H35 10000 104 9 00:38:28 0       
27/08/2016 Fumal VANGHELUWE Dimitri SH 11,4km 33 11 00:47:16 0       
4/09/2016 Hannut VANGHELUWE Dimitri SH 10km 65 9 00:38:57 0       
1/10/2016 Ambiorix Run Vangheluwe Dimitri H35 9000 150 17 00:34:26 0       
9/10/2016 Moha (Wanze) VANGHELUWE Dimitri SH 10,5km 83 12 00:40:20 0       

23/10/2016 Turbinekesrun Vangheluwe Dimitri H35 13000 133 6 00:48:45 0       
                Totaal 0,00 0   

6/12/2015 Bestorming Alde Biezen Vanoost Rik Sen 10000 113 24 00:45:18 0       
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vanoost Rik H70- 16330 18 5 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
17/06/2016 Estafetteloop Vanspauwen Margot Jeugd 14260 9 5 01:00:00 0       
10/09/2016 Monumentenrun Vanspauwen Margot SED 5000 447 14 00:28:45 0       

                Totaal 0,00 0   
21/02/2016 Midwinterjogging Verheyden Sabine MAS 5000 51 30 00:27:42 0       
4/09/2016 Rik Clerckx memorial Verheyden Sabine D35 4500 20 20 00:27:59 0       

10/09/2016 Monumentenrun Verheyden Sabine SED 10000 291 175 01:09:49 0       
                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vermeersch An G70+ 12656 8 7 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
17/06/2016 Estafetteloop Vermeersch Natascha G+70 11172 12 11 01:00:00 0       
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Vermeersch Natascha G+70 11460 9 7 01:00:00 0       

10/09/2016 Monumentenrun Vermeersch Natascha SED 10000 291 217 01:11:25 0       
8/04/2016 Estafette Tongeren Vermeersch Nathascha G+70 11940 10 8 01:00:00 0       

                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vlayen Arne JEUGD 13960 9 3 01:00:00 0       
8/04/2016 Estafette Tongeren Vlayen Arne H-70 14660 20 12 01:00:00 0       

17/06/2016 Estafetteloop Vlayen Arne H-70 13490 18 13 01:00:00 0       
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5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Vlayen Arne H-70 13468 6 6 01:00:00 0       
                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vlayen Tommy H70+ 14409 13 10 01:00:00 0       
8/04/2016 Estafette Tongeren Vlayen Tommy H-70 14660 20 12 01:00:00 0       

17/06/2016 Estafetteloop Vlayen Tommy H-70 13490 18 13 01:00:00 0       
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Vlayen Tommy H-70 13468 6 6 01:00:00 0       

10/09/2016 Monumentenrun Vlayen Tommy SEH 10000 656 38 00:47:03 0       
                Totaal 0,00 0   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Vlayen Ymke JEUGD 12071 9 8 01:00:00 0       
8/04/2016 Estafette Tongeren Vlayen Ymke 3 12270 4 3 01:00:00 0       

17/06/2016 Estafetteloop Vlayen Ymke Jeugd 11171 9 8 01:00:00 0       
5/08/2016 Estafetteloop Zoutleeuw Vlayen Ymke JEUGD 12223 8 7 01:00:00 0       

10/09/2016 Monumentenrun Vlayen Ymke SED 5000 447 9 00:27:32 0       
                Totaal 0,00 0   
27/12/2015 Corrida Leuven Willems Dirk Mas 12000 1543 74 00:46:13 0       
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Willems Dirk H110+ 14830 9 3 01:00:00 0       
21/02/2016 Midwinterjogging Willems Dirk MAS 10000 210 28 00:40:30 0       
12/03/2016 Crete de Spa Willems Dirk V2H 21000 218 10 01:40:16 0,0459     x 
20/03/2016 Vijverrun Willems Dirk H45 12000 61 4 00:45:57 0       
10/04/2016 Loonse Jogging Willems Dirk H45 10000 22 3 00:40:32 0       
16/04/2016 Linter loopt Willems Dirk H45 12000 27 5 00:47:50 0,1852     x 
1/05/2016 Tungri run Willems Dirk H45 10000 78 10 00:37:06 0,1282     x 

14/05/2016 Lentejogging Willems Dirk H45 12000 20 5 00:39:36 0,25     x 
5/06/2016 Bokkerijdersrun Willems Dirk H45 10000 35 6 00:39:49 0,1714     x 
4/07/2016 Kermisloop Willems Dirk H45 10000 23 6 00:38:41 0,2609     x 
9/10/2016 Dwars door Hasselt Willems Dirk H45 15000 166 10 00:58:11 0,0602     x 

16/10/2016 Zes kerkenloop Willems Dirk H45 15000 46 10 01:01:31 0,2174     x 
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23/10/2016 Borrelkesloop Willems Dirk H45 10000 225 19 00:38:34 0       
                Totaal 1,32 8   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Wolfs Michel H70- 16620 18 4 01:00:00 0       
12/03/2016 Crete de Spa Wolfs Michel V1H 21000 468 32 01:39:36 0,0684     x 
20/03/2016 Vijverrun Wolfs Michel H45 12000 61 5 00:46:29 0       
2/04/2016 Warnant-Dreye (Villers-le-

Bouillet) 
WOLFS Michel V1 11,8km 41 5 00:48:50 

0       
8/04/2016 Estafette Tongeren Wolfs Michel H+70 16670 14 3 01:00:00 0       

10/04/2016 Oleye (Waremme) WOLFS Michel V1 10,5km 71 5 00:43:06 0       
23/04/2016 Couthuin WOLFS Michel V1 11,9km 46 4 00:51:37 0       
1/05/2016 Tungri run Wolfs Michel H45 10000 78 13 00:38:15 0,1667     x 

14/05/2016 Borlez (Faimes) WOLFS Michel V1 11km 59 7 00:44:59 0       
22/05/2016 Bilzen run Wolfs Michel   10000 188 16 00:40:19 0       
25/05/2016 Estafetteloop Tienen Wolfs Michel H+90 16600 12 2 01:00:00 0       
5/06/2016 Bokkerijdersrun Wolfs Michel H45 10000 35 16 00:45:04 0,4571     x 

12/06/2016 Fallais (Braives) WOLFS Michel V1 13,3km 69 7 01:01:24 0       
13/06/2016 Jogging Terkoest Wolfs Michel H45 10000 54 9 00:40:50 0,1667     x 
25/06/2016 Vinalmont (Wanze) WOLFS Michel V1 10,43km 50 8 00:44:01 0       
3/07/2016 Hannut (Thisnes) WOLFS Michel V1 12km 58 8 00:50:01 0       
9/07/2016 Mielen-boven-Aalst WOLFS Michel V1 11,7km 42 6 00:44:53 0       
6/08/2016 Les Trixhes (Flémalle) WOLFS Michel V1 9km 44 10 00:35:10 0       

14/08/2016 Waremme WOLFS Michel V1 10km 65 9 00:39:37 0       
15/08/2016 Grote prijs Roger Luykx Wolfs Michel H45 11000 25 15 00:53:46 0,6     x 
21/08/2016 Ereprijs Freddy Feytons Wolfs Michel H45 10000 18 5 00:40:04 0,2778     x 
27/08/2016 Fumal WOLFS Michel V1 11,4km 35 5 00:49:11 0       
2/09/2016 Estafetteloop Alken Wolfs Michel G+70 15800 12 2 01:00:00 0       
4/09/2016 Hannut WOLFS Michel V1 10km 71 8 00:39:40 0       

18/09/2016 Wasseiges WOLFS Michel V1 11km 60 6 00:45:05 0       
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9/10/2016 Moha (Wanze) WOLFS Michel V1 10,5km 78 11 00:43:56 0       
                Totaal 1,74 6   
23/01/2016 Estafette Sint-Truiden Wolfs Wouter H70- 16620 18 4 01:00:00 0       
8/04/2016 Estafette Tongeren Wolfs Wouter H-70 17582 20 4 01:00:00 0       

10/04/2016 Oleye (Waremme) WOLFS Wouter StH 5,9km 29 1 00:22:11 0       
23/04/2016 Couthuin WOLFS Wouter StH 6km 30 1 00:20:57 0       
21/05/2016 Verlaine WOLFS Wouter StH 6,5km 71 3 00:25:02 0       
12/06/2016 Fallais (Braives) WOLFS Wouter StH 5km 34 1 00:19:50 0       
17/06/2016 Estafetteloop Wolfs Wouter H-70 17300 18 5 01:00:00 0       
9/07/2016 Mielen-boven-Aalst WOLFS Wouter StH 6,1km 28 3 00:22:55 0       
6/08/2016 Les Trixhes (Flémalle) WOLFS Wouter StH 6km 23 3 00:23:28 0       

14/08/2016 Waremme WOLFS Wouter StH 5,6km 36 2 00:21:41 0       
27/08/2016 Fumal WOLFS Wouter StH 5,2km 22 2 00:21:43 0       
10/09/2016 Monumentenrun Wolfs Wouter SEH 10000 656 16 00:45:06 0       
18/09/2016 Wasseiges WOLFS Wouter StH 6km 58 8 00:22:18 0       
9/10/2016 Moha (Wanze) WOLFS Wouter StH 6,5km 40 3 00:31:57 0       

25/05/2016 Estafetteloop Tienen Wolfs Wouter H-70 17702 20 3 01:00:00 0       
                Totaal 0,00 0   
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Totale eindstand stratenlopen 
 

Plaats Naam Categorie Geslacht Punten Aantal Punten 

        totaal wedstrijden gemiddelde 

  Willems Dirk H45 M 1,319 8 0,165 

  Kennes Pieter-Jan SEH M 0,174 1 0,174 

  Boghe Guido H45 M 0,735 4 0,184 

  Croes Jo SEH M 1,699 8 0,212 

  Wolfs Michel H45 M 1,737 6 0,289 

  Robben Jens SEH M 0,290 1 0,290 

  Robben Danny SEH M 0,656 2 0,328 

  Ruytinx Pieter SEH M 0,344 1 0,344 

  Kennes Ludo H55 M 0,359 1 0,359 

  Croes Karel H55 M 2,509 6 0,418 

  Kennes Hendrik SEH M 0,435 1 0,435 

  Borgs Freddy H55 M 0,820 1 0,820 

              

  Kennes Klaartje SED V 0,040 1 0,040 

  Blavier Ilse SED V 3,575 9 0,397 

  Borgs Martine SED V 0,564 1 0,564 

  S'heeren Ellen SED V 5,942 7 0,849 

  Hermans Roos SED V 1,000 1 1,000 
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Eindstand straatlopen criterium 
 (vanaf 5 wedstrijden) 

 
Plaats Naam Categorie Geslacht Aantal Punten Punten 

        wedstrijden totaal gemiddelde 

1 Willems Dirk H45 M 1,319 8 0,165 

2 Croes Jo SEH M 1,699 8 0,212 

3 Wolfs Michel H45 M 1,737 6 0,289 

4 Croes Karel H55 M 2,509 6 0,418 

              

1 Blavier Ilse SED V 3,575 9 0,397 

2 S'heeren Ellen SED V 5,942 7 0,849 
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